
ZARZĄDZENIE NR 0050.158.2024 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 03 października 2024 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
    

 

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz.40 ze zm.) oraz 

§11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2024 rok i Uchwały Nr VIII/62/2024 Rady Gminy Masłów z dnia  

03 października 2024 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.158.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 03 października 2024 roku
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 601 521,00 -588 000,00 13 521,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 588 000,00 -588 000,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

588 000,00 -588 000,00 0,00

Razem: 78 925 588,86 -588 000,00 78 337 588,86

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.158.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 03 października 2024 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 530 777,49 12 000,00 1 542 777,49

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 46 747,20 12 000,00 58 747,20

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

35 000,00 12 000,00 47 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 240 799,51 -600 000,00 2 640 799,51

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 761 254,00 -600 000,00 161 254,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

660 000,00 -600 000,00 60 000,00

Razem: 46 117 882,42 -588 000,00 45 529 882,42

BeSTia Strona 1 z 1


